

Tømremester Bang & Nielsen ApS

Aalborggade 18, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 93 30 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Rasmus Hornemann Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Bang & Nielsen ApS Aalborggade 18 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 93 30 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Hornemann Bang Kian Giltoft Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.138.864 mod 869.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.545 mod -49.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den globale Covid-19 pandemi, som har påvirket selskabets omsætning. Selskabet har kunnet opretholde drift og indtjening gennem kompensationsordningerne og det vurderes ikke at få en større indflydelse på regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.138.864	869.515
2 Personaleomkostninger	-906.870	-899.452
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.000	-24.000
Driftsresultat	200.994	-53.937
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.916	-7.866
Resultat før skat	196.078	-61.803
Skat af årets resultat	-43.533	12.661
Årets resultat	152.545	-49.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	370.000
Disponeret fra overført resultat	-22.455	-419.142
Disponeret i alt	152.545	-49.142

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.000	286.000
Materielle anlægsaktiver i alt	255.000	286.000
Anlægsaktiver i alt	255.000	286.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.734	294.200
Tilgodehavende selskabsskat	58.866	24.442
Andre tilgodehavender	59.031	280.326
Tilgodehavender i alt	387.631	598.968
Likvide beholdninger	287.765	59
Omsætningsaktiver i alt	675.396	599.027
Aktiver i alt	930.396	885.027

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.101	40.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	370.000
Egenkapital i alt	243.101	460.556
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.738	11.781
Hensatte forpligtelser i alt	17.738	11.781
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	197.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	67.900
Anden gæld	659.557	146.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.557	412.690
Gældsforpligtelser i alt	669.557	412.690
Passiver i alt	930.396	885.027

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	459.698	0	509.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	-419.142	370.000	-49.142
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	40.556	370.000	460.556
Udloddet udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.455	175.000	152.545
	50.000	18.101	175.000	243.101

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på t.kr. 184.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	804.906	804.845
Pensioner	96.000	89.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.964</u>	<u>5.207</u>
	<u>906.870</u>	<u>899.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.916</u>	<u>7.866</u>
	<u>4.916</u>	<u>7.866</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
De er ikke stillet sikkerheder eller pantsætning af nogen art.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.		
